Fol. 2                                                                                                                                                  SABADELLI 
Anno domini Millesimo CCC tercio kalendas aprili dictus dominus episcopus accessit personaliter 

… ad ecclesiam Sancti Felicis de Rahona et reconciliavit cimiterium sancti Salvatoris pollutum 
sanguinis efusionem et confirmavit ibi quamplures homines et mulieres et tonsoravit etiam istos 
qui secuntur Guillelmus Vila de Sabadello, Guillelmus  Joura de Sabadello, Berengarius de Deu 
de Sabadello, Arnaldus de Becet de Sabadello, Jacobus de Campferran de Sabadello, Arnaldus de 
Sancto Martino de Sabadello, Michael de Sabadello, Jacobus Zorrats de sabadello, Guillelmus Felicis 
de Sabadello, Arnaldus Mathei de Sabadello, Guillelmus Mulnerii de Sabadello, Bartholomeus 
Sorigerii de Sabadello, Marchus de Buadella de Castelar, Berengarius Ferrarii de Sancto Paulo de 
Riusech, Bernardus Za Riba de Sancto Paulo de Riusech, Berbardus Ledoni de Sabadello, Antichus 
Mir de Sabadello, Romeus Zafont de Sabadello, Romeus Aiach de Sabadello, Bernardus Boneti de 
Sabadello, Benet Carreras de Sancto Quirico, Ferrarius de Rubi de Apiera dispensatum cum sit natus 
ex soluto et soluta. Quibus peractis visitavit dictam ecclesiam sancti Felicis et parrochiam eiusdem. 
Et Margaritus Ermanat Poncius, Petrus de Gausti, Berengarius de Villanova, Raimundus Aiach et 
Raimundus Beret parrochiani dicte ecclesie dixerunt quod: Petrus Alegre rector sancti Pauli de Rivo 
iurati quod in altare sancti Johannis constructo in ecclesia sancti Salvatoris non servit dictum altarem, 
nec procurat hospitalem ipsius ville prout debetur, immo dissipat et consumit bona dicti hospital et 
pauperum in alios usus. Cetera recte.

Anno quo supra in crastino Pasce Domini qui intitulabatur I idus aprilis dum idem dominus 
episcopus in sede propia missarum sollempnia celebraret et postea Petruo de Monte Catheno civitatis 
Barchinone, tonsoravit ibídem Thomas de ecclesia civitatis Barchinone. 

Anno quo supra vigilia Pasce que intitulabatur VIII idus aprilis dictus dominus Espiscopus in sede 
propia ordines celebrante et tonsoravit canonice istos qui sequntur: Petrus Lupeti de Apiera, Arnaldus 
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Martini de Rippis, Guillelmus Fau de Splugiis, Guillelmus Magin de Rippis, Jacobus Dalbyniana 
de parrochia de Rexacho, Bernardus Johannis de Rippis, Guillelmus Crassi de Appiera, Guillelmus 
Ollerii de Sancto Saturnino, Costa civitatis Barchinone, Guillelmus de Castello urgellensis diócesis

Fol. 2 vto. Guillelmum de Castella urgellensis diócesis ad presentationem domini episcopi 
urgelensis literatoria fratrem pro fratrem Guillelmus urgellensis episcopum.

Inmediate post dictum festum Pasce dictus dominus episcopus ivit Derthuram et fecit transitum 
per villam Rotundam et per locum de Granata et tonsoravit ibi istos qui secuntur de Villa Rotunda: 
Arnaldus Sastre et Bernardus Puig. Item Berengarius Domenge, Raimundus Reyadel, Sechabechs, 
Berengarius Folch, Parrochia de Granata, Guillelmus Buschet, Petrus Marti, Guillelmus Maestre, 
Vives Serayes, Petrus Peraliada civitatis Barchinone.

Die Ascensionis Domini hos tonsoravit in clericos qui secuntur Geraldus de Folgueris (civitatis 
Barchinone), Petrus de Villatort de Sancto Celidonio, Bonanatus de Petra civitatis Barchinone, 
Geronimus Soler (civitatis Barchinone), Petrus za Noguera (civitatis Barchinone), Michael de Liza 
(civitatis Barchinone).

Fol. 3 Anno domini MCCC quarto VIII kalendas iunii (25 juny 1304) isti qui sequntur fuerunt 
per dictum dominum episcopum in clericos canonice tonsorati: Bernardus Cadolos de Cervilione, 
Raimundus Mascort de Calidis de Monte Bovino, Arnaldus de Bacho Gerundensis diócesis ad 
presentationem domini episcopi gerundensis. Petrus Maresa civitatis Barchinone, Petrus Basterii 
(civitatis Barchinone), Guillelmus de Rubí (civitatis Barchinone), Jacobus de Letorre de Vilamaior, 
Petrus Golferig de parrochia de Apierola Barchinone diocesis. 

Et sequentes fuerunt pro clericis presentati Petrus Amati de parrochia de Gualba clericus 
coningatus, Petrus Quarti de Sancto Celidonio clerigus conuigatus, Guillelmus Boneti clericus 
coniugatus de sancto Celidonio, Bernardus de Solio clericus coniugatus, Petrus de Ostalricho clericus 
de Sancto Celidonio, Bernardus David de Sancto Celidonio, Petrus de Fuirach de Sancto Celedonio, 
Guillelmus Valmany de Sancto Celidonio, Johannes Buyl filius Petri Buil civitatis Barchinone, 
Guillelmus Lobeti civitatis Barchinone.

DE CALIDIS  (CALDES)
Die dominica XIIII kalendas Januarii anno domini MCCC quinto (19 desembre 1305) domino 

Poncio Dei gratia Barchinone episcopo visitationis causa existente ad eius monitionem presentaverunt 
se pro clericis qui secuntur Berengarius Portelli filius Raimundi Portelli de Calidis quondam tamquam 
clericus coniugatus ex única et virgine, Bernardus Cuch clericus coniugatus eiusdem ville ex unita et 
virgine, Geraldus de Portella clericus de Tavarteto vicensis diócesis in hac civitate commorans presens 
clericus, Ferrarius de Codonyn de Monte macello de legitimo matrimonio natus fuit, tonsuratus